نه مردم کردستان اجازه چنین شکرخوردن هایی به پ ک ک میدهند و نه پ ک ک توان و قدرت فاشیستهای حاکم بر ایران را دارد. پ ک ک جای «مهمان» ناخوانده و صاحبخانه را عوضی گرفته است. پ ک ک و رهبری آن باید دست و پای خود را جمع کنند. شعور، تشخیص و رعایت تناسب هم چیزی خوبی است.

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)
۱۷ آبان ۱۴۰۲ - ۸ نوامبر ۲۰۲۳

و نژادپرستی افسارگریخته، تجاهل مذهبی و سلطه قرون وسطایی آخوند و کشیش و تبلیغات مسخ کننده و ارتجاعی ژورنالیسم چاکرمنش سرمایه داری باشند. شکست «دموکراسی بازار آزاد» و «نظام پیروز» دنیای دو قطبی، ضرورت سوسیالیسم و انقلابات سوسیالیستی را یکبار دیگر روی میز طبقه کارگر و بشریت آزادی خواه آورده است.